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Szkolenie: „Podatek u źródła (WHT) i interpretowaniu umów o unikaniu podwójnego

opodatkowania w praktyce” - 11.12.2024 

W dniu 11 grudnia 2024 r. od godz.17.00 do 20.00 odbędzie się szkolenie pt.: 

„Podatek u źródła (WHT) i interpretowaniu umów o unikaniu podwójnego opodatkowania w praktyce”

1. Wstęp – czym jest podatek u źródła (WHT), jakie akty prawne go regulują 
2. Relacja  pomiędzy  prawem krajowym  a  umowami  międzynarodowymi  o  unikaniu  podwójnego

opodatkowania zawartymi przez Polskę 
3. Analiza  poszczególnych  tytułów  do  opodatkowania  WHT  –  usługi,  należności  licencyjne,  odsetki,

dywidendy wedle prawa krajowego i umów o unikaniu podwójnego opodatkowania 
4. Najczęstsze  praktyczne  problemy  związane  z  opodatkowaniem  WHT  –  pojęcie  Beneficjenta

rzeczywistego, rezydencja podatkowa, zakład podatkowy  (Permament  Establishment),  ubruttowienie
należności, itd. 

Wykładowca : radca prawny Bartłomiej Walczyński, Tax Manager w korporacji Cisco Systems, Inc. - największym 
w branży sieciowej na świecie. amerykańskim przedsiębiorstwie informatycznym. 

Szkolenie będzie nagrywane i zamieszczone w Extranecie . 

Za uczestnictwo w  szkoleniu uczestnicy otrzymają punkty szkoleniowe. 

Udział w szkoleniu jest otwarty, bez konieczności uprzednich zapisów. 

Link umożliwiający  dostęp do szkolenia zostanie przesłany  newsletterem przed terminem szkolenia, będzie
także dostępny  na stronie internetowej  OIRP  Kraków po  zalogowaniu  (zakładka:  Szkolenia  i  Konferencje- 
Szkolenia własne). 

Radcowie prawni i aplikanci z innych Izb zainteresowani udziałem w szkoleniu proszeni są o zgłoszenia na 24
godz. przed mającym odbyć się szkoleniem na adres mailowy: szkolenia@oirp.krakow.pl i  z  tego adresu
otrzymają linki rejestracyjne do platformy Live Webinar, na której będzie prowadzone szkolenie. Po zaliczeniu
szkolenia zaświadczenia zostaną przesłane do właściwych Izb Radców Prawnych. 

Udział w szkoleniu będzie  dostępny  jedynie dla radców prawnych i aplikantów radcowskich (z wyłączeniem
innych zawodów prawniczych). 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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